
F.I.T.E.T.R.E.C. -A.N.T.E. -MDL GIMKANA  VELOCE 

Campionato Italiano e Trofeo delle Regioni 2022

Centro Ippico Regno Verde Narni (TR) 29-30 settembre-1-2 ottobre

Presidente di Giuria: Giovanni Pierri

Segreteria: Luisa Posati, Martina Nerini

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

 Avviamento START TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Marche Balercia Irene  su Siria    01:17,840 1 15 02:00,950 1 15 5 02:22,620 1 15 15 30

2  Umbria Brunotti Aurora su CF Dun It Joo   01:21,950 3 12 5 02:03,880 2 13 10 02:31,280 2 13 12 26

3 CI Francolini Miriam  su Asia   01:18,860 2 13 10 02:25,270 3 12 15 02:43,510 4 11 11 25

4 CI Biancalana Alessia su Principessa   01:33,010 4 11 02:26,320 4 11 02:37,060 3 12 11 23

5  Lazio Cappannella Michele  su Nutty of mountains   5 01:41,860 6 9 15 02:27,680 5 10 10 03:04,860 9 6 6 19

6  Toscana Poli Martina su RUGGERO   01:43,310 7 8 15 02:37,490 8 7 10 02:49,060 5 10 7 18

6 CI Della Rosa Martina su Fvr Wyatt Stare   5 01:47,540 9 6 10 02:32,110 6 9 20 02:49,370 6 9 6 18

7 CI Talevi Isabella su SABAH ABBADIA   01:36,480 5 10 30 03:14,830 10 5 5 03:02,580 8 7 5 17

8 CI Pellegrini Stella su Mocagjo   5 01:44,160 8 7 15 02:35,210 7 8 10 02:53,350 7 8 7 16

9 CI Francolini Desire  su Zeus Conclusion Kid   15 02:02,720 11 4 10 02:50,100 9 6 5 03:36,100 10 5 4 11

10 CI Dominici Alessandro su POKER   5 01:48,440 10 5 35 03:30,620 11 4 15 04:01,740 13 2 2 9

11 CI Cangiano Anastasia su MF WHITE SURPRISE   20 02:43,860 13 2 10 03:31,850 12 3 03:36,980 11 4 2 7

12 CI Stagi Matilde su EBANO   15 02:29,670 12 3 NO TIME 14 0 15 03:58,450 12 3 0 6

13 CI Bizzarri Christian su QUANAH WHIZ FLASH   5 02:49,690 14 1 15 03:50,900 13 2 10 04:18,700 14 1 1 3

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

 Avviamento START TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Marche Balercia Irene  su Siria    01:17,840 1 5 02:00,950 1 5 5 02:22,620 1 5 5 10

 Umbria Brunotti Aurora su CF Dun It Joo   01:21,950 2 3 5 02:03,880 2 3 10 02:31,280 2 3 3 6

 Lazio Cappannella Michele  su Nutty of mountains   5 01:41,860 3 2 15 02:27,680 3 2 10 03:04,860 4 1 1 4

 Toscana Poli Martina su RUGGERO   01:43,310 4 1 15 02:37,490 4 1 10 02:49,060 3 2 1 3

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N°
Partecip

azione Avviamento JUNIOR TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Marche Melendres Victoria su CHORONY   01:18,310 1 19 10 02:30,410 7 12 02:18,210 1 19 12 38

2 CI Trapè Gaia  su PENELOPE    5 01:36,690 9 10 15 02:08,750 1 19 10 02:26,110 2 17 10 36

3 CI Ricci Giorgio su FB Little Jac Surprise   01:23,320 2 17 NO TIME 18 0 5 02:35,130 3 16 0 33

4 CI Bonopera Edoardo su TABACCO 01:30,310 5 14 02:14,030 2 17 20 03:52,580 15 4 4 31

5  Lazio Pesci Rachele su Mr Tamburine Man   5 01:28,270 4 15 5 02:14,420 3 16 10 02:41,120 4 15 15 31

N°
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5  Toscana Niccolai Giorgia su GIADA   01:28,190 3 16 10 02:22,850 4 15 30 03:11,650 10 9 9 31

6 CI Giovannoni Giulia su Anthares del ninfeo   5 01:34,330 7 12 10 02:35,900 10 9 10 02:48,070 5 14 9 26

7 CI Pelagotti Filippo su MF WHITE SURPRISE   5 01:50,120 12 7 10 02:29,780 6 13 15 02:48,970 7 12 7 25

7  Umbria Gullotto Ilaria su DG DUALHICKORY BOY   5 01:36,170 8 11 15 02:28,260 5 14 50 03:27,110 13 6 6 25

8 CI Paterni Anna su Spirit    01:38,410 11 8 10 02:32,790 8 11 10 02:48,930 6 13 8 24

8 CI Pezzot Alessio  su LOS ANGELES STAR   01:31,560 6 13 10 02:42,780 12 7 10 02:51,800 8 11 7 24

9 CI Fabbri Emma  su Cd Lena Light   10 01:59,990 17 2 5 02:35,770 9 10 10 03:18,760 12 7 2 17

10  Piemonte Bonetto Sara su Fly   15 01:52,270 13 6 5 02:57,540 14 5 15 02:59,450 9 10 5 16

11 CI Saccavino Sofia su STELLA   01:36,800 10 9 20 03:56,020 17 2 15 03:46,900 14 5 2 14

12 CI Palaferri Alice su Florence   5 01:59,580 15 4 10 03:10,930 16 3 5 03:15,500 11 8 3 12

13 CI Vallin Emma su CHICCO   15 01:59,700 16 3 20 02:41,010 11 8 40 04:05,400 16 3 3 11

14 CI Mogliani Giulia su EBANO   01:59,480 14 5 10 03:08,930 15 4 55 05:57,270 18 1 1 9

15 CI Quattrini Chiara su FUCUS   15 02:54,770 18 1 10 02:53,080 13 6 20 04:12,780 17 2 1 8

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

Avviamento JUNIOR TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Marche Melendres Victoria su CHORONY   01:18,310 1 6 10 02:30,410 4 2 02:18,210 1 6 2 12

 Lazio Pesci Rachele su Mr Tamburine Man   5 01:28,270 3 3 5 02:14,420 1 6 10 02:41,120 2 4 3 10

 Toscana Niccolai Giorgia su GIADA   01:28,190 2 4 10 02:22,850 2 4 30 03:11,650 3 2 2 8

 Umbria Gullotto Ilaria su DG DUALHICKORY BOY   5 01:36,170 4 2 15 02:28,260 3 3 50 03:27,110 5 1 1 5

 Piemonte Bonetto Sara su Fly   15 01:52,270 5 1 5 02:57,540 5 1 15 02:59,450 4 3 1 4

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N° Avviamento SENIOR TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Toscana Allegranti Deborah su Master Minds NO TIME 6 0 5 02:40,290 1 7 5 02:52,360 1 7 0 14

2  Umbria Pietragalla Samanta su Miss Chips Greaty 01:32,130 1 7 20 03:16,440 4 3 20 03:09,490 3 4 3 11

3 CI Cecchelin Lara su DMZDANCERLENA 01:48,360 3 4 5 02:53,070 2 5 5 03:07,570 2 5 4 10

4  Veneto Leardini Eleonora su Hollywood Maybe 10 02:43,350 4 3 03:00,780 3 4 10 03:23,430 4 3 3 7

5 CI Signorelli Jessica  su NELSO (WHITE CHOCO) 01:44,380 2 5 NO TIME 6 0 NO TIME 6 0 0 5

6  Marche Guerrieri Josefina su MERLINO 5 02:46,510 5 2 30 04:24,470 5 2 10 05:50,550 5 2 2 4

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

Avviamento SENIOR TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Toscana Allegranti Deborah su Master Minds NO TIME 4 0 5 02:40,290 1 5 5 02:52,360 3 5 0 10

Partecipazione
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 Umbria Pietragalla Samanta su Miss Chips Greaty 01:32,130 1 5 20 03:16,440 3 2 20 03:09,490 2 3 2 8

 Veneto Leardini Eleonora su Hollywood Maybe 10 02:43,350 2 3 03:00,780 2 3 10 03:23,430 1 2 2 6

 Marche Guerrieri Josefina su MERLINO 5 02:46,510 3 2 30 04:24,470 4 1 10 05:50,550 4 1 1 3

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N° GIOVANISSIMI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Marche Baglieri Delia su ILA   5 01:16,180 1 6 10 02:13,720 1 6 NO TIME 5 0 0 12

2 CI Urbani Giorgia  su Top Whiz Peppy   NO TIME 5 0 10 02:19,210 2 4 5 02:40,430 1 6 0 10

3  Toscana Conti Giorgia su MTK THUNDERBOLD   01:28,580 2 4 02:31,630 4 2 10 03:08,900 2 4 2 8

4  Umbria Scarabottini Agnese su ALLEGRAS A.C.   10 01:37,970 3 3 20 02:30,760 3 3 20 03:15,940 3 3 3 6

5  Umbria Intini Daniele su Camilla    15 02:02,740 4 2 25 03:30,740 5 1 15 03:24,440 4 2 1 4

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

GIOVANISSIMI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Marche Baglieri Delia su ILA   5 01:16,180 1 5 10 02:13,720 1 5 NO TIME 4 0 0 10

 Toscana Conti Giorgia su MTK THUNDERBOLD   01:28,580 2 3 02:31,630 3 2 10 03:08,900 1 5 2 8

 Umbria Scarabottini Agnese su ALLEGRAS A.C.   10 01:37,970 3 2 20 02:30,760 2 3 20 03:15,940 2 3 2 6

 Umbria Intini Daniele su Camilla    15 02:02,740 4 1 25 03:30,740 4 1 15 03:24,440 3 2 1 3

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N° Cavalli DEBUTTANTI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Toscana Gianni Simone su catherin 01:13,630 2 15 5 02:02,410 1 17 10 02:30,260 8 9 9 32

2 CI Sabatini Lucio su Art Orena Falling Star 01:24,080 7 10 5 02:03,760 3 14 5 02:26,230 2 15 10 29

3  Umbria Parisse Leonardo  su Wild Fire 5 01:21,680 6 11 15 02:14,630 9 8 10 02:20,110 1 17 8 28

4  Lazio Maiucci Diego su POWER OF ZAN 5 01:18,040 3 14 02:06,640 6 11 20 02:37,600 9 8 8 25

4 CI Perni Gianluca su GUNNERIE SURPRISE 01:19,350 4 13 5 02:05,960 5 12 35 02:42,790 10 7 7 25

5 CI Ceccobelli Chiara su NZ GENUINE SNAPPER 01:20,240 5 12 NO TIME 15 0 15 02:28,070 4 13 0 25

5  Toscana Culatore Gino su CANDY NO TIME 16 0 5 02:04,760 4 13 10 02:28,120 5 12 0 25

6  Umbria Folignoli fabio su eva dable iceland 5 01:30,680 10 7 10 02:14,890 10 7 10 02:27,390 3 14 7 21

7  Marche Guidi Michele su BRONTE DEL CATRIA 5 01:27,510 9 8 02:10,120 7 10 5 02:29,750 7 10 8 20

8 CI Cecchini Luca su GG Bull Bar Fritz 01:12,680 1 17 NO TIME 14 0 NO TIME 15 0 0 17

9  Lazio Neri Arturo  su Qarismath 10 01:47,820 13 4 10 02:20,530 12 5 5 02:28,250 6 11 4 16

10 CI Baglieri Delia su HOLLYWOOD TOP GUN    01:26,960 8 9 02:20,010 11 6 5 03:05,000 12 5 5 15

10 CI Salvati Marco su VR SMART ROOSTER DOC 10 01:35,150 11 6 5 02:13,050 8 9 45 03:11,640 13 4 4 15

Partecipazione

3 / 7



F.I.T.E.T.R.E.C. -A.N.T.E. -MDL GIMKANA  VELOCE 

Campionato Italiano e Trofeo delle Regioni 2022

Centro Ippico Regno Verde Narni (TR) 29-30 settembre-1-2 ottobre

10 CI Proietti Federico  su Figlio Star Light NO TIME 15 0 5 02:03,680 2 15 NO TIME 16 0 0 15

11  Marche Gervasi Viola su Rio Doc Flay   20 02:32,120 14 3 5 02:44,980 13 4 10 02:54,170 11 6 3 10

12 CI Raso Alfio su Colorado 5 01:46,570 12 5 NO TIME 16 0 NO TIME 14 0 0 5

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

CAVALLI DEBUTTANTI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Toscana Gianni Simone su catherin 01:13,630 1 9 5 02:02,410 1 9 10 02:30,260 6 3 3 18

 Umbria Parisse Leonardo  su Wild Fire 5 01:21,680 3 6 15 02:14,630 5 4 10 02:20,110 1 9 4 15

 Toscana Culatore Gino su CANDY NO TIME 8 0 5 02:04,760 2 7 10 02:28,120 3 6 0 13

 Lazio Maiucci Diego su POWER OF ZAN 5 01:18,040 2 7 02:06,640 3 6 20 02:37,600 7 2 2 13

 Umbria Folignoli fabio su eva dable iceland 5 01:30,680 5 4 10 02:14,890 6 3 10 02:27,390 2 7 3 11

 Marche Guidi Michele su BRONTE DEL CATRIA 5 01:27,510 4 5 02:10,120 4 5 5 02:29,750 5 4 4 10

 Lazio Neri Arturo  su Qarismath 10 01:47,820 6 3 10 02:20,530 7 2 5 02:28,250 4 5 2 8

 Marche Gervasi Viola su Rio Doc Flay   20 02:32,120 7 2 5 02:44,980 8 1 10 02:54,170 8 1 1 3

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N° JUNIORES TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Marche Marcucci Pietro su Smart Honey Boy   01:29,730 1 21 02:21,820 2 19 -5 02:37,070 1 21 19 42

2  Umbria Parisse Ilaria  su Mr Snappy Moore    01:37,360 5 16 02:21,260 1 21 5 02:49,430 2 19 16 40

3 CI De Grossi Tiziano  su Lasan Marquita Diamon 01:32,100 2 19 10 02:27,610 3 18 25 03:02,590 7 14 14 37

4 CI Proietti Christian  su ME TO THE WHIZ   01:37,230 4 17 NO TIME 20 0 02:57,320 4 17 0 34

5  Lazio Ceccariglia Marika  su Snappy Sugar Lark   01:34,870 3 18 NO TIME 17 0 15 02:57,500 5 16 0 34

6 CI Adamo Ilaria su FANCY BONANZA   5 02:04,640 15 6 10 02:40,340 6 15 5 02:52,760 3 18 6 33

7 CI Sabatini Selene su Me Snapper Jac   01:40,790 7 14 5 02:35,930 4 17 10 03:16,520 10 11 11 31

8  Umbria Quintili Riccardo su Nadir Luana Rabians   01:40,700 6 15 20 03:14,460 12 9 03:10,530 8 13 9 28

9  Toscana Pali Giada su SPERANZA   02:08,180 16 5 10 02:54,040 9 12 5 02:59,620 6 15 5 27

10  Piemonte Rabbia Elisabetta su Evigno    5 01:58,300 13 8 02:40,770 7 14 15 03:15,100 9 12 8 26

10 CI Bernardi Fabio su CN OAK N MIFI   10 01:42,400 8 13 10 02:41,430 8 13 NO TIME 20 0 0 26

11 CI Maioli Maria Sole su PEPPY ROMAN PINE    10 02:17,680 17 4 02:39,780 5 16 5 03:36,540 12 9 4 25

12  Piemonte Ballario Andrea su Skeetolena Surprise    5 01:54,400 10 11 15 03:04,110 11 10 10 03:16,840 11 10 10 21

12  Lazio Neri Elena su Raska Happy Rio 10 01:56,020 11 10 5 02:54,830 10 11 NO TIME 19 0 0 21

13 CI Onori Luca su Sky   15 01:48,510 9 12 55 03:31,600 14 7 65 04:18,970 14 7 7 19

14 CI Elisei Anna su NOWATA STAR BABY   5 01:56,030 12 9 NO TIME 18 0 20 04:39,840 15 6 0 15

Partecipazione
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14 CI Neri Sara su Spitir   5 02:04,210 14 7 5 03:14,800 13 8 NO TIME 18 0 0 15

15 CI Neri Simone su Dakota   5 02:30,610 19 2 25 03:31,850 15 6 10 03:50,110 13 8 2 14

16  Marche Gervasi Camilla su Don Leone Atg   NO TIME 20 0 20 04:58,570 16 5 NO TIME 17 0 0 5

17 CI Pazzaglia Rita su Hora   20 02:21,760 18 3 NO TIME 19 0 NO TIME 16 0 0 3

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

JUNIORES TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Marche Marcucci Pietro su Smart Honey Boy   01:29,730 1 10 02:21,820 2 8 -5 02:37,070 2 10 8 20

 Umbria Parisse Ilaria  su Mr Snappy Moore    01:37,360 3 7 02:21,260 1 10 5 02:49,430 1 8 7 18

 Lazio Ceccariglia Marika  su Snappy Sugar Lark   01:34,870 2 8 NO TIME 9 0 15 02:57,500 3 7 0 15

 Toscana Pali Giada su SPERANZA   02:08,180 8 2 10 02:54,040 4 6 5 02:59,620 5 6 2 12

 Umbria Quintili Riccardo su Nadir Luana Rabians   01:40,700 4 6 20 03:14,460 7 3 03:10,530 6 5 3 11

 Piemonte Rabbia Elisabetta su Evigno    5 01:58,300 7 3 02:40,770 3 7 15 03:15,100 7 4 3 11

 Piemonte Ballario Andrea su Skeetolena Surprise    5 01:54,400 5 5 15 03:04,110 6 4 10 03:16,840 4 3 3 9

 Lazio Neri Elena su Raska Happy Rio 10 01:56,020 6 4 5 02:54,830 5 5 NO TIME 8 0 0 9

 Marche Gervasi Camilla su Don Leone Atg   NO TIME 9 0 20 04:58,570 8 2 NO TIME 9 0 0 2

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N°
Partecip

azione AMATORI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Marche De Rosa Sara su Berry Doc Pride -5 01:43,560 1 22 02:22,070 1 22 NO TIME 21 0 0 44

2  Marche Braconi Riccardo su SPITEFUL 01:45,600 4 18 25 03:28,820 20 2 02:33,680 1 22 2 40

3  Toscana Raffaelli Alessia su Audrey Top Gun Bar 01:44,100 2 20 02:36,040 6 16 02:48,750 3 19 16 39

4  Umbria Izzo Gabriele su ERNESTO 01:57,140 9 13 02:29,640 4 18 02:48,300 2 20 13 38

5 CI Cecchini Luca su SF Brownie Whiz -5 01:44,350 3 19 10 03:16,500 16 6 10 02:52,220 4 18 6 37

6  Lazio Chinucci Giovanni su M.Dorina -5 01:47,130 5 17 20 02:53,940 10 12 5 02:54,390 5 17 12 34

7 CI Mita Valerio su Boss 5 01:59,350 10 12 5 02:26,320 3 19 15 03:02,680 10 12 12 31

8  Piemonte Ballario Erica su Redskin Lena Pippy MA 5 02:01,960 12 10 02:25,110 2 20 NO TIME 20 0 0 30

9 CI Muscas Alessia su Saphira 5 02:33,880 18 4 10 02:51,130 9 13 02:58,750 6 16 4 29

9 CI Sadykova Alina su Cheap O’lena -5 01:55,510 8 14 10 03:01,410 13 9 5 03:00,910 7 15 9 29

9  Umbria Antonini Alessio su LINA 5 02:03,070 14 8 5 02:44,610 7 15 10 03:01,320 8 14 8 29

10  Lazio Caparbi Giulia su Imperatrice 5 02:02,930 13 9 5 02:47,530 8 14 10 03:01,950 9 13 9 27

11  Piemonte Castagno Camilla su Nuvola rosa 5 02:07,520 15 7 5 02:35,930 5 17 25 03:28,590 16 6 6 24

12  Toscana Drudi Giorgia su VALANTAIN FLAWERS 5 01:53,020 7 15 25 03:24,330 17 5 10 03:22,430 14 8 5 23

Partecipazione
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13 CI Cappelletti Valerio  su Scintilla NO TIME 21 0 10 02:55,990 11 11 5 03:04,290 11 11 0 22

14 CI Quatrini Sara  su India NO TIME 20 0 15 03:00,700 12 10 5 03:07,660 12 10 0 20

15  Veneto Mantovani Marco  su MISTERY 01:59,440 11 11 15 03:02,970 14 8 15 03:24,750 15 7 7 19

16 CI Cecchini Maria Chiara  su Vadim PC 02:13,440 16 6 10 03:05,390 15 7 5 03:12,430 13 9 6 16

16 CI Cavaliere Adelmo  su Bernardo -5 01:49,970 6 16 NO TIME 21 0 NO TIME 19 0 0 16

17 CI Beconcini Rebecca su Luna 02:20,340 17 5 20 03:28,430 19 3 10 03:50,160 17 5 3 10

18 CI Elia Daniela  su Muchacho -5 02:49,250 19 3 5 03:26,130 18 4 15 04:08,730 18 4 3 8

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

AMATORI TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Marche De Rosa Sara su Berry Doc Pride -5 01:43,560 1 12 02:22,070 1 12 NO TIME 9 0 0 24

 Marche Braconi Riccardo su SPITEFUL 01:45,600 3 9 25 03:28,820 11 1 02:33,680 1 12 1 21

 Umbria Izzo Gabriele su ERNESTO 01:57,140 6 6 02:29,640 3 9 02:48,300 5 10 6 19

 Toscana Raffaelli Alessia su Audrey Top Gun Bar 01:44,100 2 10 02:36,040 5 7 02:48,750 3 9 7 19

 Lazio Chinucci Giovanni su M.Dorina -5 01:47,130 4 8 20 02:53,940 8 4 5 02:54,390 2 8 4 16

 Piemonte Ballario Erica su Redskin Lena Pippy MA 5 02:01,960 8 4 02:25,110 2 10 NO TIME 7 0 0 14

 Umbria Antonini Alessio su LINA 5 02:03,070 10 2 5 02:44,610 6 6 10 03:01,320 8 7 2 13

 Toscana Drudi Giorgia su VALANTAIN FLAWERS 5 01:53,020 5 7 25 03:24,330 10 2 10 03:22,430 4 5 2 12

 Lazio Caparbi Giulia su Imperatrice 5 02:02,930 9 3 5 02:47,530 7 5 10 03:01,950 11 6 3 11

 Piemonte Castagno Camilla su Nuvola rosa 5 02:07,520 11 1 5 02:35,930 4 8 25 03:28,590 6 3 1 11

 Veneto Mantovani Marco  su MISTERY 01:59,440 7 5 15 03:02,970 9 3 15 03:24,750 10 4 3 9

Classifica riferita al Campionato Italiano 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

N° OPEN TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

1  Lazio Corrado Luca su Mr.cody -5 02:00,470 2 18 NO TIME 17 0 -5 02:40,340 1 20 0 38

2 CI Quatrini Sara su Sydney(Incesta) 5 02:09,740 11 9 02:27,630 1 20 02:51,400 4 16 9 36

3 CI Pietrini Danila  su Magic Spirit 02:06,510 6 14 10 02:33,700 3 17 -5 02:44,220 2 18 14 35

4  Umbria Capocchia Eros  su Mr Snappy Moore Geppo -5 02:02,690 3 17 5 02:34,560 4 16 02:45,140 3 17 16 34

5 CI Giovannini Gianmarco su Arazi 02:05,930 4 16 15 02:45,310 8 12 -5 02:52,240 5 15 12 31

6  Marche Marsili Laura su Siria -5 02:07,450 8 12 02:29,500 2 18 -5 03:09,280 10 10 10 30

7 CI D'Aquilio Fabio  su Top enterprise 02:06,230 5 15 20 02:48,810 10 10 02:52,760 6 14 10 29

8 CI Costantini Alessandro su Pepito -5 01:56,810 1 20 5 02:53,020 12 8 5 03:12,120 13 7 7 28

9  Lazio Di Mora Gianluca su Caroline Doctor Taba 02:10,760 13 7 10 02:43,050 5 15 03:00,730 8 12 7 27
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Centro Ippico Regno Verde Narni (TR) 29-30 settembre-1-2 ottobre

10  Toscana Poscente Daniele  su JAMILA BY PEGASO -5 02:09,670 10 10 02:44,090 7 13 10 03:09,300 11 9 9 23

11 CI Menici Luca su PINO -5 02:07,920 9 11 02:46,940 9 11 NO TIME 18 0 0 22

12 CI Adamo Ignazio  su Black  hank NO TIME 19 0 5 02:49,710 11 9 5 03:08,830 9 11 0 20

12 CI Menici Francesco su EROS -5 02:06,740 7 13 10 03:00,880 13 7 10 03:24,820 14 6 6 20

12 CI Tiberi Mirco su ELVIS -5 02:26,530 14 6 02:43,320 6 14 NO TIME 19 0 0 20

13  Umbria Sabatini Lucio su Me Snapper Jac 02:28,940 15 5 5 03:01,140 14 6 5 03:11,330 12 8 5 14

14  Toscana Innocenti Marco su PABLO   NO TIME 18 0 NO TIME 18 0 5 02:59,850 7 13 0 13

15 CI Di Venere Nicola  su Saura -5 02:53,600 17 3 5 03:09,760 15 5 10 03:58,670 15 5 3 10

16 CI Pistoia Michele su Murighedda 02:10,470 12 8 NO TIME 19 0 NO TIME 16 0 0 8

16  Marche Panunzi Luca  su Rosko 02:40,580 16 4 5 03:10,670 16 4 NO TIME 17 0 0 8

PUNTI riferiti al Trofeo delle Regioni 1°GO 2°GO 3°GO PUNTO PUNTI

OPEN TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti TOT. Pen Tempo TOT POS Punti SCARTATO dopo SCARTO

 Lazio Corrado Luca su Mr.cody -5 02:00,470 1 9 NO TIME 7 0 -5 02:40,340 1 9 0 18

 Marche Marsili Laura su Siria -5 02:07,450 3 6 02:29,500 1 9 -5 03:09,280 7 4 4 15

 Umbria Capocchia Eros  su Mr Snappy Moore Geppo -5 02:02,690 2 7 5 02:34,560 2 7 02:45,140 2 7 7 14

 Lazio Di Mora Gianluca su Caroline Doctor Taba 02:10,760 5 4 10 02:43,050 3 6 03:00,730 4 5 4 11

 Toscana Poscente Daniele  su JAMILA BY PEGASO -5 02:09,670 4 5 02:44,090 4 5 10 03:09,300 5 3 3 10

 Umbria Sabatini Lucio su Me Snapper Jac 02:28,940 6 3 5 03:01,140 5 4 5 03:11,330 6 2 2 7

 Toscana Innocenti Marco su PABLO   NO TIME 8 0 NO TIME 8 0 5 02:59,850 3 6 0 6

 Marche Panunzi Luca  su Rosko 02:40,580 7 2 5 03:10,670 6 3 NO TIME 8 0 0 5
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